
 

 1 

Usnesení z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce 
Mokrouše ze dne 31. 10. 2018 

 
46/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. 
 
47/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou a volební komisi. 
 
48/2018 
Zastupitelstvo obce volí neuvolněným starostou obce Miloslava Fajmana 
Zastupitelstvo obce volí neuvolněnou místostarostkou obce Ivanu Vatrsovou 
 
49/2018 
Zastupitelstvo obce volí předsedou finančního výboru Ing. Pavla Šraila a členy: Zuzanu 
Novou a Ing. Miroslava Urbánka   
 
50/2018 
Zastupitelstvo obce volí předsedou kontrolního výboru Mgr. Hanu Timkovou a členy: Bc. 
Jaroslava Kuglera a Libora Nového  
 
51/2018 
Zastupitelstvo obce volí určeným zastupitelem pro pořizování územně plánovací 
dokumentace pro období 2018 – 2022 Ivanu Vatrsovou 
 
52/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje odměny zastupitelů od 1. 11. 2018 v této výši: 
starosta                                          21 000,-Kč 
místostarosta                                 14 000,-Kč 
předsedové výborů                         1 200,-Kč 
členové výborů                                   900,-Kč 
člen zastupitelstva                              900,-Kč 
odměna člena výborů, který není zastupitelem je 350,- Kč za účast na každém zasedání 
výboru (dohoda o provedení práce). 
 
53/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje pověření starosty obce ke schvalování rozpočtových změn 
 
54/2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje pověření starosty a místostarosty obce při jednáních na 
Mikroregionu Radyně a Svazku obcí pro odpadové hospodářství okresu Plzeň – jih.  
 
55/2018 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu, že správcem sálu hostince je Z. Nová a 
vedením obecní kroniky pověřena Mgr. H. Timková. 
 
56/2018 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu, že správci  vodovodu a kanalizace jsou J. 
Protiva a P.Černý a souhlasí s měsíční odměnou 1200 Kč. Zastupitelstvo obce souhlasí s 



 

 2 

pracovněprávním vztahem dohoda o provedení práce, činnost správce vodovodu a 
kanalizace se zastupitelem obce panem Jiřím Protivou. 
 
57/2018 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu, že od 1. 11. 2018 bude úředním dnem středa 
v době od 17,00 do 19,00 hodin. 
 
 


